РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                РЕШЕНИЕ

09.02. 2016 г.                                    с.Галанино                           № 5-3

О назначении повторных  выборов депутата Галанинского сельского Совета

депутатов Казачинского  района Красноярского края по многомандатному

избирательному округу

              В соответствии с  пунктом 6 статьи 71 Федерального закона  № 67-ФЗ  от

12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» Галанинский сельский Совет депутатов Казачинского

района Красноярского края РЕШИЛ:

       1.Сократить сроки избирательных действий при проведении повторных выборов

депутата Галанинского сельского Совета депутатов Казачинского  района Красноярского

края по многомандатному избирательному округу на одну треть.

      2.Назначить повторные выборы депутата Галанинского  сельского Совета депутатов

Казачинского района Красноярского края  на 3 апреля 2016 года.

      3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в

газете «Галанинский вестник» и на официальном сайте администрации Казачинского района.

Председатель Галанинского сельского Совета депутатов                   В.М.Кузьмин

Глава Галанинского сельсовета                                                              Т.Е.Ритерс

       В.М.Кузьмин

Глава сельсовета